PARA LA SOLICITUD DE CONSTANCIAS Y CERTIFICADOS PUEDE HACERLO A TRAVES 
DEL CORREO 

secreacademicajomaco@gmail.com 

ÉSTOS SE TRAMITARÁN DENTRO DE LOS SIGUIENTES 10 DIAS HÁBILES A LA SOLICITUD 

IMPORTANTE: 

LOS CERTIFICADOS DE NOTAS DE AÑOS ANTERIORES, ACTAS DE GRADO TIENEN COSTO DE 

DOS MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($2.500) LOS CUALES DEBEN SER CONSIGNADOS EN 

LA CUENTA DE AHORROS No.161778931 BANCO DE BOGOTA.  

NO SE ACEPTA TRANSFERENCIAS NI CORRESPONSAL BANCARIO. 

PARA ESTE TRAMITE DE MANERA PRESENCIAL SE ATIENDE EN HORARIO DE 8:00 A 

11:00 A.M. Y DE 2:00 A 4:00 P.M.